2 .
3 .

ПРОТОКОЛ
з а с е д а н и я  к о м и с с и и

„  р а с с м о т р е н и и  з а я в о к  н а  у ч а с т и е  в  а у к ц и о н е

«1 8 »  мая 2020 г.

р .п .К о в е р н и н о

П р е Х Г е Г Г м и с с и и  - Гурылева Марина Лаврентьевна
Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна

Члены комиссии - Ни„ а Васильевна

Банкетова Мария Александровна
Зефнрова Валентина Владимировна

, я я в о к  н а  у ч а с т и е  в  а у к ц и о н е  и п р и з н а н и е  п р е т е н д е н т о в
Повестка дня: Р а с с м о т р е н и е  з а я в о к  н а  у ч а

у ч а с т н и к а м и  а у к ц и о н а .  комиссии Гурылеву М.Л.. Она сообщила, что
По данному вопросу куш али  председ ц оне следующие претенденты:
поданы документы и намереваю тся при,........у ^  ||и ж е| 0родсг1Я К овернинскии
Пот № 1  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к ,  м е с .  ............ L  .„■■«-восток о т  д о м а  № 5

;  категория земель -  земли населенных пунктов

-  площадь земельного У чаС1К^  "

- кадастровый номер 52:08:001 131 .
- вид права -  собственное! ь
. начальная цена -  2 4  0 0 0  руб. 00коп. .
. шаг а у к ц и о н а -72.0 руб.ООкоп.
- задаток- 4 8 0 0  руб.ООкоп.

к а . Т а р а х н о в ы м  А л е к с а н д р о м  В а л е р ь е в и ч е м  29.04.2020. для участия в

"Т н Г и е ” “ е 1 У Все необходимые документы, задаток оплачен.

“ паль единстве..... . участником аукциона по лоту Ш :  Т а р а х и о в а  А л е к с а н д р а

участником аукциона по лоту № 1  1 а р а х н о в ы

, 11 р " е л ь  комиссии - Гурылева Марина Лаврентьевна
г Секретарь комиссии - Рубцова Марина Викторовна.-------_

3 , Члены комиссии: ^  ^  Ввсильевна_ ^ ^ ^ _

Банкетова Мария Александровна----
Зефирова Валентина Владимировна